日本核磁気共鳴専門技術者認定機構 認定研究会

第５２回 横須賀・三浦 MRI 技術研究会のお知らせ

拝啓

 時下、益々ご清栄の事とお喜び申し上げます

昨年１０月より延期となっておりました『第５２回横須賀・三浦ＭＲＩ技術研究会』を下記要領

にて開催する運びとなりました。奮ってご参加下さいますようご案内申し上げます。

敬具

２０２０年１月 代表世話人 三浦市立病院 齋藤 正樹

＊MR 専門技術者の方に出席確認印を押印させていただきますので受付時更新カードのご提示をお願いします。

記

日程 ２０２０年 ３月 ７日 （土）

時間 １５：００～１７：３０

会場 ベイスクエアよこすか 1番館 3 階 横須賀市産業交流プラザ

なお、当日１４：３０より世話人会を開催いたしますので、ご参加いただきますようお願い申し上げます。

総合司会：三浦市立病院 齋藤 正樹

メーカー情報提供 15:05～15:15

『最新の Topics』
                   バイエル薬品

メインテーマ 【前立腺】
【講演１】15:15～15:35

『前立腺 MRI PI-RADS V2.1を知ろう！』
三浦市立病院 齋藤 正樹 氏

―休憩( 5分)―

 【イメージディスカッション】15:40～16:40

『～当院での前立腺の撮像方法と現状～』
参加施設・講演者

三浦市立病院                加藤 大己 氏

社会福祉法人 日本医療伝道会 衣笠病院   村雲 俊広 氏

地域医療振興協会 横須賀市立市民病院    山口 直樹 氏

国家公務員共済組合連合会 横浜南共済病院  西條 美里 氏

―休憩( 10分)―

【特別講演】16:50～17:30

『PI-RADS に基づく当院での前立腺 MRI』
北里大学病院 小見 正太郎 氏

尚、当日参加費として 500円を徴収させて頂きます。

共催：横須賀・三浦 MRI技術研究会・バイエル薬品株式会社

◆ 交通のご案内◆

ベイスクエアよこすか 1番館 3 階 横須賀市産業交流プラザ

〒238-0041 横須賀市本町 3-27ベイスクエアよこすか一番館 3階

電話 046-828-1630

京浜急行 汐入駅 徒歩 1分 横須賀中央駅 徒歩 5分

駐車場 ベイスクエアよこすか一番館地階（有料）

横須賀芸術劇場

と同じ建物内に

あります。